

خبرنامه

استقلال بدون محروم به دربی ۱۰۵ رسید؛
پرسپولیس با یک محروم



تیم فوتبال استقلال تهران برای دیدار در دربی ۱۰۵ هیچ بازیکن و مربی محرومی ندارد.

به گزارش سایت سازمان لیگ، اسامی محرومان به شرح زیر است:
* سبحان پسندیده ۴ اخطاره استقلال خوزستان
* فرشاد احمدزاده ۴ اخطاره پرسپولیس
* سنیروس صادقیان، ویکتور دوس سانتوس گونسالوز، ۴ اخطاره چادملو اردکان
* فرید امیری کارت قرمز خیبر خرم آباد
* مهراون برزگر مربی ۲ اخطاره ملوان انزلی
* محمد چهرفانی مدیر رسانه، ۲ اخطاره الومینیوم اراک
تیم‌های فوتبال پرسپولیس و استقلال تهران در دربی ۱۰۵ روز پنج شنبه ۹ اسفند و از ساعت ۱۷:۱۵ در ورزشگاه آزادی و با قضاوت پیام حیدری به مصاف هم می‌روند که سرخ‌ها برای این بازی احمدزاده را در اختیار ندارند و استقلالی‌ها بدون محروم یا به دربی خواهند گذاشت.

علی جبیری پیشکسوت استقلال: دربی بازی سنتی است

علی جبیری پیشکسوت استقلال در خصوص دیدار پرسپولیس و استقلال گفت: در حال حاضر شرایط استقلال در سه بازی اخیر خیلی خوب شده ولی دربی ارتباطی با شرایط تیم‌ها در لیگ ندارد. دربی بازی سنتی است و نتیجه آن برای هواداران هر دو تیم اهمیت زیادی دارد. با این حال، با نماندنی که از استقلال و پرسپولیس در دیدارهای اخیر دیده‌ایم و انگیزه‌ای که بازیکنان استقلال دارند، آبی‌ها می‌توانند برنده شوند. پرسپولیس هم بازیکنان خوبی دارد ولی شرایط روحی استقلال بهتر است.

معرفی رشته‌های حاضر در بازی‌های کشورهای اسلامی

بازی‌های کشورهای اسلامی در ریاض با حضور ورزشکارانی در ۱۸ رشته برگزار می‌شود.
طبق اعلام برگزار کنندگان بازی‌های ۲۰۳۴ کشورهای اسلامی در ریاض، این دوره از بازی‌ها در ۱۸ رشته برگزار می‌شود.
کشتی، دوومیدانی، شمشیربازی، شتا، تنیس روی میز، بسکتبال سه نفر، هندبال، شترسواری، والیبال، کاراته، موی تایی، جودو، وزنه برداری، تکواندو، فوتسال، سوارکاری، جوجیتسو و ژیمناستیک رشته‌هایی هستند که ورزشکاران در قالب آنها در این دوره بازی‌های کشورهای اسلامی با هم رقابت می‌کنند.
رقابت ورزشکاران در بخش معلولان در سه رشته دوومیدانی، شنا و وزنه برداری انجام می‌شود.
به گفته محمد تابع، برگزار کنندگان بازی‌های کشورهای اسلامی حضور این رشته‌ها را در این دوره بازی‌ها به صورت رسمی اعلام کرده‌اند.
بازی‌های کشورهای اسلامی ۱۵ تا ۳۰ آبان سال آینده در ریاض برگزار می‌شود.

تیموریان تمایلی برای حضور در استقلال ندارد



هافبک پیشین تیم فوتبال استقلال تمایلی برای حضور در کادر فنی این تیم ندارد.
علی نظری جویباری مدیرعامل باشگاه استقلال در تماس با آندرانیک تیموریان، خواهان اضافه شدن این مربی به کادر فنی آبی‌ها شده است.
چون آندو در تیم ملی فعالیت دارد، حتی نظری جویباری با امیر قلعه‌نویی هم در این زمینه صحبت و سرمربی تیم ملی هم تصمیم‌گیری را به خود آندو واگذار کرده است.
بر اساس این گزارش، تیموریان اما تمایلی برای حضور در استقلال در مقطع فعلی ندارد و ترجیح داده است همکاری‌اش را با تیم ملی ادامه دهد.

۳ بازیکن مصدوم استقلال به پرسپولیس رسیدند

جلال الدین مائشار بیوف مقابل پرسپولیس هست

۳ بازیکن آسیب دیده تیم استقلال می‌توانند در بازی با پرسپولیس به میدان بروند.
گفتنی است، تیم فوتبال استقلال در هفته بیست و یکم لیگ برتر روز پنجشنبه در ورزشگاه آزادی به مصاف پرسپولیس خواهد رفت.
جوشل کوجو، جلال الدین مائشاربیوف و محمدرضا آزادی ۳ بازیکن استقلال که دچار آسیب دیدگی شده بودند مشکلی برای همراهی این تیم در دیدار پیش رو نخواهند داشت. ایمان سلیمی، ابوالفضل جلالی و مسعود جمعه دیگر بازیکنان استقلال هستند که به دلیل آسیب دیدگی نمی‌توانند آبی‌پوشان را در این دیدار همراهی کنند.

ناصر ابراهیمی پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس:

با برنده شدن در دربی، قهرمان لیگ به دست نمی‌آید



ناصر ابراهیمی پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: با برتری در دربی قهرمانی به دست نمی‌آید، چرا که هنوز هفته‌های زیادی از لیگ برتر باقی مانده و نباید با اینگونه حرف‌ها، استرس بازیکنان را بالا ببریم.
ناصر ابراهیمی در خصوص تساوی پرسپولیس برابر الومینیوم اراک در هفته بیستم لیگ برتر و همچنین در پیش بودن دربی پایتخت، اظهار داشت: گمان می‌کردم پرسپولیس در همان نیمه نخست دیدار با الومینیوم، کار را تمام کند. پرسپولیس در فصل جاری با سال‌های گذشته خیلی فرق کرده و متأسفانه دیگر آن تیم زهدار نیست.

رسول کرکندی کارشناس فوتبال:

برنده بازی تراکتور - سپاهان، خود را قهرمان نداند!



رسول کرکندی کارشناس فوتبال در مورد دیدار پنجشنبه تراکتور تبریز - سپاهان اصفهان اظهار داشت: هر دو تیم سرمایه‌گذاری زیادی کرده‌اند، بازیکنان خارجی و کادرفنی خارجی دارند و هر دو تیم مسیر خوبی را طی می‌کنند. بازی بین تیم‌های اول و دوم جدول لیگ بسیار مهم و حساس است و به اصطلاح فوتبالی‌ها دیداری ۶ امتیازی است که نتیجه‌اش برای تیم‌های بالای جدول اهمیت دارد.
وی افزود: تراکتور در خانه تیمی پرنوسان نشان داده و باخت‌های ضعیفی داشته است. همین هفته اگر چه خیبر خرم‌آباد را یک بر صفر شکست داد اما این برد خیلی سخت به دست آمد. به هر حال شاه بیت مسابقات این فصل لیگ برتر شاید همین مسابقه باشد با این حال تیم برنده نباید خود را قهرمان بداند. زیرا برد در این مسابقه تضمینی برای قهرمانی نیست. هرچند برنده مسابقه فاصله امتیازی خود را با رقیب بیشتر می‌کند.
سرمربی اسبق ذوب آهن اصفهان در مورد کری خوانی اسکوپچ و کارتون در هفته گذشته عنوان کرد: اکنون وقت کری خوانی برای حریف نیست شاید هم این دو سرمربی قصد تضعیف روحیه یکدیگر را دارند اما این کری‌ها ممکن است روی عملکرد بازیکنان خودشان هم تاثیر منفی بگذارد. سپاهان هفته گذشته بردی با حرف و حدیث را مقابل ذوب آهن به دست آورد و اختلاف دو تیم در آن مسابقه ۳ گل نبود که سپاهان در نهایت ۴ بر یک برد. گل یک تراکتور هم به خیبر مرود اعلام شد با این حال تراکتوری‌ها در خانه

معمای دستیار ایرانی ماتزاری؛

تیموریان یا پاشازاده روی نیمکت استقلال؟

کنار والتر ماتزاری بود که سرانجام ماتزاری با این مورد موافقت کرده است.
باشگاه استقلال ابتدا مدتی جباری و وریا غفوری را به والتر ماتزاری پیشنهاد کرد اما این مربی ایتالیایی شرط مجددی برای دستیار ایرانی‌اش گذاشته است.
ماتزاری از باشگاه استقلال خواسته تا یک دستیار ایرانی که سابقه حضور در فوتبال اروپا را داشته به او پیشنهاد شود که این درخواست باعث شد مدیران استقلال آندرانیک تیموریان و مهدی پاشازاده را به ماتزاری پیشنهاد کنند.
با توجه به اینکه تیموریان در حال حاضر دستیار امیر قلعه‌نویی روی نیمکت تیم ملی است، مدیران استقلال با قلعه‌نویی تماس گرفته‌اند و سرمربی تیم ملی هم اعلام کرده که اگر خود آندو قصد داشته باشد در استقلال حضور پیدا کند، مشکلی بابت جدایی او از تیم ملی ندارد.
با این وجود همه این اتفاق در شرایطی قابل تحقق است که مذاکرات با ماتزاری به سرانجام برسد و در صورت منتفی شدن حضور این مربی ایتالیایی در استقلال، احتمالاً حضور اسامی مطرح شده هم منتفی می‌شود.



ماتزاری همچنان ادامه دارد و به نظر می‌رسد تکلیف حضور یا عدم حضور این مربی ایتالیایی حاکم تا فردا مشخص شود.
یکی از مواردی که باشگاه استقلال در جریان مذاکرات به دنبال آن بود، حضور یک دستیار ایرانی در

خبر

عالیشاه و امیری به دربی می‌رسند، اورونوف نه!



دو بازیکن مصدوم تیم فوتبال پرسپولیس با طی کردن دوران نقاهت خود مشکلی برای همراهی سرخ‌ها در دربی پیش رو ندارند.
گفتنی است، امید عالیشاه و وحید امیری که به خاطر مصدومیت از ترکیب پرسپولیس دور بودند، حالا با بهبود شرایطشان می‌توانند این تیم را در دربی پیش رو همراهی کنند.
این دو بازیکن دیروز در تمرین گروهی پرسپولیس حضور داشتند و از نظر آمادگی شرایط خوبی را از خود به نمایش گذاشتند.
این در حالی است که استون اورونوف همچنان شرایط بازی ندارد و احتمالاً غایب بزرگ سرخ‌ها در دربی خواهد بود.

اعلام اسامی داوران هفته بیست و یکم؛

پیام حیدری داور بازی پرسپولیس - استقلال
تیم داوران دیدارهای هفته بیست و یکم لیگ برتر فوتبال از سوی کمیته داوران اعلام شد.
کمیته داوران فدراسیون فوتبال در شرایطی اسامی داوران قضاوت کننده در هفته بیست و یکم لیگ برتر را اعلام کرده است که اسامی تیم داوران قضاوت کننده دربی صد و پنجم تهران هم در میان آنها وجود دارد. این در حالی است که احتمال دیدار این دیدار لنو شود.
اسامی داوران قضاوت کننده هفته بیست و یکم به شرح زیر است:

- ◆ پنجشنبه ۹ اسفند
- مس رفسنجان چادملو اردکان
- داوران: محمدرضا تارخ - حمیدرضا افشون - سعید زبیا
- تراکتور تبریز سپاهان
- داوران: موعود بنیادی فرد - علیرضا ایلدروم - فرهاد مروجی
- استقلال خوزستان ملوان انزلی
- داوران: امیر ایار - علی اکبر نوری - علیرضا طاهرخانی
- پرسپولیس استقلال
- داوران: پیام حیدری - فرهاد فرهادپور - علی احمدی
- ◆ جمعه ۱۰ اسفند
- ذوب آهن فولاد خوزستان
- داوران: حسن اکرمی - امیرمحمد داودزاده - علیرضا مرادی
- خیبر خرم آباد الومینیوم اراک
- داوران: شیر بهروزی - رحیم حاجی پور - علیرضا ممبئی
- ساجی‌مازندران شمس آذر قزوین
- داوران: احمد محمدی - بهمن عبدالهی - هادی طوسی
- هوادار تهران گل گهر سیرجان
- داوران: بین حیدری - حمید نادری - محسن سلطانی - حامد سیری

قضاوت پنج داور ایرانی در کشتی قهرمانی آسیا



پنج داور بین‌المللی کشتی ایران، در رقابت‌های قهرمانی بزرگسالان آسیا به قضاوت خواهند پرداخت.
مسابقات کشتی قهرمانی آسیا طی روزهای ۵ تا ۱۰ فروردین در امان پایتخت کشور اردن برگزار می‌شود. با تصمیم کادرفنی، قرار است تیم ملی کشورمان با ترکیبی از نقرات امید به این رویداد اعزام شود.
همچنین پنج داور کشورمان نیز در این رویداد به قضاوت می‌پردازند.
نیما صادقی داور المپیک کشورمان در این خصوص اظهار کرد: براساس قوانین اتحادیه جهانی کشتی، داوران المپیک می‌بایست در رقابت‌های قارهای بزرگسالان شرکت کنند. قهرمانی قهرمانی آسیا یکی از مراحل کنترل آنان محسوب شده که نیاز است داوران هر ساله در این مسابقات خود را محک بزنند. تصریح کرد: بر این اساس، من به همراه محمد مصلاهی پور، سعید عباسی، کامران سلطانی‌زاده و مهدی بشیرزاده به مسابقات قهرمانی آسیا که در کشور اردن برگزار می‌شود، اعزام خواهیم شد.
داور درجه ۱ (المپیک) به برگزاری رقابت‌های قهرمانی جام باشگاه‌های جهان در تهران اشاره کرد و گفت: این مسابقات در حالی به میزبانی کشورمان برگزار شد که عملکرد داوران مطلوب بود. در این مسابقات هیچ مشکلی وجود نداشت و درخواست چلنج‌ها از سوی تیم‌ها، پایین بود.